2

Проект

внесен  председателем Думы

муниципального района

________  Г.Г. Жуковой

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в При​ложение к решению Думы Маловишерского муниципаль​ного района  от 27.10.2011 №97

Принято Думой Маловишерского муниципального района                       года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести в Приложение к решению Думы Маловишерского муниципального района от 27.10.2011 №97 «О комиссии Думы Маловишерского муниципального района по проведению антикоррупционной экспертизы» в составе комиссии Думы Маловишерского муниципального района по проведению антикоррупционной экспертизы изменение заменив, слово «Ильина Е.Е.» на слово «Кузьмина Е.В.».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».
Проект подготовила:
Главный специалист комитета организационной и кадровой работы
 И.Ю. Федорова
Согласовано:

Заведующая юридического отдела

Е.В. Филимонова